
FRISKIES
ALIMENTO SECO PARA PERRO
ADULTO OMEGA BUEY Y
PESCADO O ACTIVE BUEY,
3 KG

FRISKIES
ALIMENTO PARA PERRO
MINI MANÚ BUEY,
1,5 KG

7,29

4,45

€

€

2,43 €/KG

2,97 €/KG

OFERTAS VÁLIDAS DEL 15 DE FEBRERO AL 15 DE MARZO DE 2026



FRISKIES

FRISKIES
FRISKIES

ALIMENTO HÚMEDO PARA
PERRO ADULTO POLLO Y
CORDERO EN GELATINA,
12x85 G

ALIMENTO HÚMEDO PARA
PERRO ADULTO POLLO Y
CORDERO EN SALSA,
12x85 G

ALIMENTO HÚMEDO PARA PERRO
ADULTO POLLO Y GUISANTES EN
GELATINA, POLLO Y ZANAHORIA
EN SALSA O PARA PERRO JUNIOR
POLLO Y ZANAHORIA,
4x85 G

FRISKIES
ALIMENTO SECO PARA PERRO
ADULTO CARNE O AVES,
3 KG

7,29

5,85

8,85

2,35

€

€

€

€

2,43 €/KG

5,74 €/KG

8,68 €/KG

6,92 €/KG


